

DALSBERG HOLDING ApS

Furesø Parkvej 15
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2019

Birgitte Dalsberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DALSBERG HOLDING ApS

Furesø Parkvej 15

2830 Virum

Telefonnummer: 20155546

e-mailadresse: birgitte.dalsberg@gmail.com

CVR-nr: 31895308

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet består i at investere og eje kapitalandele i andre selskaber.'

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 2.557, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 891.174, og en egenkapital på kr. 880.860.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-14.606	-3.821
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.677	94.196
Øvrige finansielle omkostninger	1	-65.831	-8
Ordinært resultat før skat		240	90.367
Skat af årets resultat	2	2.317	-19.866
Årets resultat		2.557	70.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	70.500
Overført resultat		-105.443	1
I alt		2.557	70.501

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		6.626	0
Andre tilgodehavender		0	105
Tilgodehavender i alt		6.626	105
Andre værdipapirer og kapitalandele		867.349	942.840
Værdipapirer og kapitalandele i alt		867.349	942.840
Likvide beholdninger		17.199	20.633
Omsætningsaktiver i alt		891.174	20.738
Aktiver i alt		891.174	963.578

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		647.860	753.304
Forslag til udbytte		108.000	70.500
Egenkapital i alt		880.860	948.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Skyldig selskabsskat		0	11.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.064	3.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.314	14.774
Gældsforpligtelser i alt		10.314	14.774
Passiver i alt		891.174	963.578

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

I regnskabsposten indgår rente på kr. 677 vedrørende gæld til selskabsdeltager.

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	44	19.866
Regulering vedrørende tidligere år	-2.361	0
	<u>-2.317</u>	<u>19.866</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.